“4LGREC FOODS PROCESSING Co.” SH.P.K.

VENDIM
I
ASAMBLESE SE ORTAKEVE
NR. 16

Ortaket e shogerise “ALGREC FOODS PROCESSING Co.” sh.p k. qe zoterojne
100 % te kuotave te kapitalit themeltar, Agim Hasani e Aida Nani, te mbledhur ne Tirane,
sot me date 18.09.2001,

VENDOSEM

1. Miratimin e Raportit te Ekspertit Kontabel te Autorizuar Berti Pashko per zmadhimin
e kapitalit te shoqerise.

2- Kapitali themeltar 1 shoqerise pas zmadhimit eshte 56 698 519 leke dhe pjesmarrja €
ortakeve ne zoterimin e kuotave te kapitalit themeltar te shoqerise mbetet e pandryshuar.

3- Pasqyrimin ¢ ketyre ndryshimeve ne Rregjistrin Tregtar prane Gjykates se Rrethit
Tirane.

ORTAKET E SHOQERISE

AGIM HASANI

o e

REPUBLIKA E SHQIPERISE
DHOMA E NOTEREVE TIRANE
Nr. AZZ % Rep.

VERTETIM

Ne Tirane, sot me date 18.09.2001 para meje noteres Fatbardha Kore, Notere Publike me
seli ne rrugen “Sami Frasheri” u paragiten personalisht z. Agim Hasani e zj.Aida Nani te
identifikuar sipas ligjit, madhore me zotesi te plote juridike per te vepruar te cilet
deklaruan se kete akt e kane hartuar jashte kesaj zyre noteriale dhe e nenshkruan
rregullisht para meje. Une noterja e vertetoj sipas ligjit.




VENDIM
I ASAMBLESE SE ORTAKEVE
Nr. 15 Date 01.08.2001

Ne ortaket € Shogeise “ALGREC FOODS PROCESSING CO” Sh.p.k., Agim Hasani dhe
Aida Nani te mbledhur sot me date 01.08.2001 ne seline e shogerise

Vendosem
1) Zmadhimin e kapitalit themeltar te shoqgerise duke kontribuar ne natyre .
2} Emerimin e z.Berti Pashko si ekspert per vleresimin e kontributeve .

3) Ndryshimin ¢ selise se¢ shogerise nga “Rruga Hil Mosi Nr.3” ne Rruga Tre
Deshmoret, Frigoriferi 2, Yzberish, Tirane.

4) Shtimin e objektit te veprimtarise se shogerise duke shtuar ne nenin 5 te Statutit :
“Perpunim i frutave dhe perimeve te ngrira. Projektim, ndertim dhe shfrytezim te
linjave teknologjike € impiante per perpunimin e produkteve me origjine bimore,
ujore, shtazore, ¢ fresketa e te ngrira, te konservuara, te thara, te pergatitura gjysem
te gatshme ¢ te gatshme per konsum, bime medicinale, esenca vajore ¢ nenprodukte

m

etj”.

5) Korigjimin e Aktit te Themelimit dhe Statutit te Shogerise duke hequr nga te gjitha
nenet fjalen “aksion” € duke e zevendesuar me fjalen “kuota”

6) Ndryshimin e nenit 19 te Statutit ne paragrafin e dyte higet pjesa ¢ fjalise “jane te
riemerueshem”

ASAMBLEJA E ORTAKEVE

AGIM HASANI AIDA NANI
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